Una inter canfas nullitatis; fi enim
frofeffio invalida fuit propter impedi-
mentum folummeodo temperaneum, vg.
metis, defetiis legitima zeatis & intra
quinquennium fublatum eft, ipfiusnulli-
tem impugnare volens, juxta Concilii
fecretum, audiendus non ef}, cim ; quod
qQuinquennium , qud exaété reclamantes
1on audiendi dicuntur, abipfa profeffio-
ais, non (cientix vel (ublatiim pedimenti
diecomputandum, afferatur cap. 1 9. ¢st.
lmyerds quod ei obftes prafumptio ra-
tificationis : quze cum Juris 8 de Jure fit,
nullitatis probationem non admittit.

. Neque hisobftat 5 qudd legitime
impeditis tempus non currat, ¢. Qwiz di-
Yrfitatem 5. de Conceff. Prab. & [. 1. in
fne C.de Annali excepr, quiahoc verum
dm‘lt&xat eft, quando certum tempusin
pdxumncgligentis: non etiam, quando
i Jure definitum eft in alicujus favorem:
f“"]{ quinquennium,de quo agimus,pra-

iprumeft ob favorem & tranquillira-
tet Religiunis; ne ab iis, qui ad fecu-
lum &liberiorem converfationem afpi-
Hant, dis trbevur, Navactus ¢#, Comn
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ment. 4, n.71, & Santhezeap. cit, n.1g.
fi verd invalida fuit propter impedimen-
tum perpetuum , vg.quod mulier Relie
gionem in virorum Monafterio fit pro=
fefla: vel,licet perpetuum non fit, tamen
ultra quinquennium & adhue durat, vge
quod fuperftes fit profefli conjux, quam
ingrefltis & profeflionis tempore mora
tuam credidit , reclamanti etiam coram
{fuperiore & Ordinario audientia dene=
ganda non eft; quia decresum illud ad eos,
qui perpetud & adhuc durante impedi-
mentd laborant & Religionis incapaces
adhuc {unt; fe non extendit 5 cum ex-
prefsé loquatur de iis, qui vim metimve
aut debita ztatis defeftum folummodoe
temporaneum E quid fimile; ac proinde
etiam temporaneums, allegant: tum ve-
£d; quia publicatum eft in favorem Reli.
gionis : cui utique grave & damnofum
effet, fi hujusmodi impediment6 labo=
rantes, denegata ipfis audientid, deberee
retinere, Sanchez cér, difp«37.9.32.6 344

Neque tali reclamanti obftat prz.
fumptie Juris & de Jure; quia, licer cone
tra hane non admittatur prebatio direéta,
quz ad ipfam pr{umptionem ecnervan-
dam tendit ; admirtitur tamen indirectay
qué probatur, qualitates eam prafum-
ptionem conftituentes, fcilicet capacita~
tem in profitente, non dati, juxtatradita
Lib, 2, Tit.23. 4 . 35,

Alteradiftin&tio eftinter remedia,
quibus ignorans aut alids julté impedi-
mento detentus, quinquenni6 jam’trans-
aété, adverfus profeffionem propter ime=
pedimentum temporaneum jam {ubla-
tum agit; quantumvis enim Ordinarior
locus non fit; quia hoc Concilium di-
ferte excludit, adtionem adverfus profesa
fionem folummodo concedendd intra
quinquennjum, 4 dig profeffionis nume<
randum, ut cam Navarro cif. m.7. adver=
tit ¢iz, Sanchez %. 79, Extraordinario ta-
Kk kk 2z THen r¢a
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shen remedio,five in'integrum reftitutio-
nis bencficio adverfus eam uti invalidé
profeflus poreft, non tantum (i ztate
minor, fed etiam (i major fit, ex claufula
generali, Si qua aliamibi justa caufavi-
debitury inintegrum reflitnam 1.65°§.1.
- Ex quibus canf. major- Ratioeft; quia
adverf{us przfumptionem]uris&dc Jure,
poft quinquennium reclamanti obftan-
ten, in integrum reftitutio peti & caufe,
ob quam anté reclamare non licuit,& re-
flitutio peritur, allegatio & ptobatio ad-
mitti poteft, ut cum Jafone inl. Inter 83.
§.1.f. de V. 0.n.2.docent Menach, Léb.